

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	Μερική Δαπάνη [9]	Ολική Δαπάνη [10]
	1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ "ΟΜΑΔΑ Γ"								
	1.1. ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΑΓΩΓΟΙ								
1	Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων ακινήτων με το δίκτυο ακαθάρτων σε έδαφος γαιώδες και σε βάθος ροής κεντρικού αγωγού μέχρι 5,00μ	NAYΔP N\12.12.3	YΔP 6081.1	1	m	138,00	130,00	17.940,00	
2	Αγωγός αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων με πλαστικό σωλήνα PVC σειράς 41 Φ200, μέσου βάρχους έως 3,25μ.	NAYΔP N\12.10.04	YΔP 6711.2	2	m	100,00	119,00	11.900,00	
	Σύνολο : 1.1. ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΑΓΩΓΟΙ							29.840,00	29.840,00
	1.2. ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΦΡΕΑΤΙΑ								
1	Κατασκευή φρεατίου προσαρμογής πλήρως τοποθετημένο	NAYΔP N\9.10.03	YΔP 6711.2	3	TEM	23,00	120,00	2.760,00	
2	Κατασκευή ενός φρεατίου προσαρμογής σε προϋπάρχουσα σύνδεση	NAYΔP N\9.10.03A	YΔP 6711.2	4	TEM	7,00	280,00	1.960,00	
3	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρέατιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	NAYΔP 16.14.01	YΔP 6327	5	TEM	4,00	1.290,00	5.160,00	
4	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	NAYΔP 11.01.02	YΔP 6752	6	kg	150,00	2,90	435,00	
5	Ανύψωση ή καταβίβασμός φρεατίου Ο.Κ.Ω. σε δρόμο	NAYΔP N\16.27	OIK 3213	7	TEM	10,00	80,00	800,00	
6	Ερευνητική τομή για την ανεύρεση αγωγού αποχέτευσης	NAYΔP N\3.15.2	YΔP 6065	8	m3	20,00	66,41	1.328,20	
	Σύνολο : 1.2. ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΦΡΕΑΤΙΑ							12.443,20	12.443,20
	Σύνολο : 1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ "ΟΜΑΔΑ Γ"								42.283,20
	Σε μεταφορά								42.283,20

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									42.283,20
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.610,98
Αθροισμα									49.894,18
Απρόβλεπτα								15,00%	7.484,13
Αθροισμα									57.378,31
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.000,00
Αθροισμα									59.378,31
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									360,00
Αθροισμα									59.738,31
Πρόβλεψη αναθεώρησης									261,69
Αθροισμα									60.000,00
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									74.400,00

Ο Συντάκτης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Η Προϊσταμένη
Τμ. Κτιρ.-Υδρ. Έργων
& Υπαίθριων Χώρων

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Θεωρήθηκε
Μοσχάτο ... / 09 / 2023
Η Διευθύντρια Τ.Υ.
& Δόμησης

ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΙΩΛΗ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ